
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 12.02.2025                                                                                                                                   № 639
г. Кореновск

«О даче согласия на создание муниципального казенного учреждения «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

муниципального образования Кореновский район» 

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 31 марта 2021 года № 68 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования Кореновский район», в целях оказания психолого-
педагогической,  медицинской  и  социальной  помощи,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  на  создание  муниципального  казенного  учреждения
«Центр  психолого-педагогической,  медицинской  и  социальной  помощи
муниципального образования Кореновский район».

2. Управлению образования администрации муниципального образования
Кореновский район (Батог) совершить все необходимые юридические действия,
связанные  с  созданием муниципального  казенного  учреждения  «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи муниципального
образования Кореновский район».

3. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить  размещение
настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан и
местного  самоуправления  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район (Стинский).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования                                               
Кореновский район                                                                             В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


